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I denna, min första, ledare vill jag passa på att tacka för 
förtroende på årsmötet. Det är en stor utmaning att ta över efter 
KG och driva föreningen mot fortsatta framgångar. Vi har goda 
förutsättningar med stabil ekonomi, bra träningsmöjligheter 
och stora ideella arbetsinsatser. För att föreningen ska fortsätta 
utvecklas ska vi jobba vidare med detta men även hitta andra 
vägar till utveckling. Jag vill verka för en öppen dialog i 
föreningen och ni är alla välkomna med förslag på möjliga 
utvecklingsområden.

Nu har vi lagt inomhussäsongen till handlingarna och kan 
konstatera att vi har fått medaljer och  personrekord såväl på 
senior  som ungdomsnivå. Självklart är vi alla stolta över Patrik 
Kristianssons silver och svenska rekord på inomhus-EM i 
Wien. Detta var KA2:s andra medalj någonsin i internationella 
mästerskapssammanhang. Den första tog Igor Potapovitj när 
han vann inomhus-VM 1997.

På väg mot EM hann Patrik även med att hämta guldet på SM-
tävlingarna i Malmö i mitten av februari. Där fick vi även ett 
silver på 60 m häck genom Joakim Blaschke. Detta var Jockes 
första medalj i seniorsammanhang. Det ska bli spännande att 
följa Patrik och Jocke på väg mot EM i München i augusti.

På ungdomssidan är det härligt att se att Ewa Warnquist 
upprätthåller KA2:s fina traditioner i stavhopp. Silver 
på ungdoms-SM och nytt blekingerekord med 3.29. På 
Götalandsmästerskapen blev det fyra medaljer – ett silver och ett 
brons till Simon Hellman och två brons till Gabriela Casadei.

I Pallasspelen och UDM fick vi se många härliga insatser och 
mängder av personrekord. Och ännu bättre blir det alldeles 
säkert till sommaren när alla hunnit träna några månader i den 
nya suveräna hallen på Sunnadal med allt vad den kan innebära 
i form av bättre träningsmöjligheter och ny inspiration. Vi tackar 
Karlskrona kommun för de fantastiska möjligheter vi får och 
lovar att förvalta dem på bästa sätt. För oss i KA2 IF betyder det 
oerhört mycket att alla våra aktiva och tränare befinner sig under 
samma tak och tränar samtidigt under vinterhalvåret.

Vi går en mycket spännande utomhussäsong till mötes!

        
Ulrika Andersson

En stor
utmaning
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Årets höjdpunkt på Karlskrona idrottsplats

JSM och USM i mångkamp
Förra året var det terräng-SM.
I år kommer det att bli nya 
mästerskapstävlingar i KA 2-regi.
Föreningen har fått den äran att svara 
för JSM och USM i mångkamp.
Dessa mästerskap avgörs 6-8 
september.

På 70-talet hade KA 2 IF flera gånger 
SM-tävlingar i mångkamp. Det var på 
den tiden mångkamp var riktigt stort 
i KA 2 IF.
Många av de främsta i landet fanns i 
föreningen.
Namn som Åke Mattisson (vår 
tekniske ledare som vann SM i 
tiokamp 1969), Inge Hermansson, 
Lennart Hedmark och Kenneth 
Riggberger är namn som alla gett 

mycket glans åt mångkampen inom 
KA 2 IF.
I dag är en annan 
mångkampsentusiast  med sin fostran 
i föreningen förbundskapten för 
mångkamparna – Ulrik Mattisson, 
son till Åke.
Ulrik (som numera finns i Falun) vill 
gärna ha ett mästerskap på sin gamla 
hemmaarena.
Så blir det alltså.
Även om det inte handlar om 
mästerskap för seniorer så blir det 
ett stort mästerskap. Det handlar om 
klasserna 15, 17, 19 och 22 – både 
pojkar och flickor.
Det betyder ett intensivt tävlande. 
Många härliga mångkampslöften 
finns i dessa åldrar. Vi ska självfallet 

hoppas att de tar chansen att få 
mästerskapstävla i Karlskrona.
Förhoppningsvis är vår egen Nadja 
Casadei helt återställd igen då 
och laddad för denna uppgift på 
hemmaplan. Kompisen och nya 
världsstjärnan Carolina Klüft är ju 
flitig gäst i Karlskrona och borde 
kunna återfinnas i startfältet.
Tävlingen går fredag, lördag, söndag.
I början av september kan det 
naturlgtvis bli lite kärvt på 
funktionärssidan, men vi litar på 
att det finns en liten skara som kan 
planera in en semesterdag denna 
fredag. Fredagstävlingen kommer 
förmodligen att starta vid lunchtid.

Ewa prickar alltid in formen rätt
Silver i stav vid Ungdoms-SM
Ewa Warnquist kan konsten att 
pricka in formen när det som bäst 
behövs. Vid Ungdoms-SM i Västerås 
blev det en ny medalj i samlingen. 
Ewa blev silvermedaljör i stavhopp 
med inomhusperset 3,29. 
Det betydde också nytt 
distriktsrekord.

– Härligt att jag kunde 
ta mig in mellan MAI-
tjejerna, tyckte Ewa 
Warnquist, lycklig över 
sin andraplacering.
I MAI som har det väl 
förspänt i stavhopp 
finns Christina 
Garametsos och Sophie 
Larup i åldersklassen.
Åt Garametsos kunde 
inte Ewa göra något, 
men Sophie fick se sig 
besegrad av KA 2-Ewa.
Christina Garametsos 
vann guldet med ett 
hopp på 3,40.
Ewa Warnquists 3,29 
betydde att det var det 
högsta en blekingsk tjej 

hoppat. 
Det är 12 centimeter högre än vad 
Ewa hoppade utomhus förra året. 
3,17 är alltså hennes distriktsrekord 
utomhus.
Vi kan förvänta oss en rejäl knuff 
uppåt i sommar.
Bronset i USM gick alltså till Sophie 
Larup från MAI. Hon klarade 3,19.

KA 2-deltagandet i USM utgjordes 
utöver Ewa också av Emily Karlsson, 
Olof Hansson och Christian Swahn. 
Emily hade helt klart förväntningar 
på en framskjuten placering i F 17-
klassens tresteg. Det stämde inte 
riktigt för henne.
10,91 blev det och det betydde 
placering 14.

Olof Hansson fick 
två placeringar 
bättre i P17 tresteg. 
Han noterades för 
12,26. 
I höjd satte 
Christian Swahn 
personbästa med 
1,73 och fick plats 
19. Närmast bakom 
kom Olof Hansson 
på 1,68. 
Noteras bör att både 
Christian och Olof 
är endast 16 i år. 
Därmed ett år kvar 
i P 17-klassen.

Ewa Warnquist prickade ännu en gång in formen rätt och tog en ny 
mästerskapsmedalj. 
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– Jag har blivit en mästerskapsman. 
Underbart.
Det fanns kanske en del som 
tvivlade på att Patrik Kristiansson 
skulle räcka till i de riktigt stora 
sammanhangen.
Olyckliga omständigheter hade gjort 
att han misslyckats några gånger.
I Wien smällde det till.
KA 2-aren fixade EM-silver 
i stavhopp på nya svenska 
rekordhöjden 5,75.

Efter strulet vid VM i Edmonton förra 
året, då Patrik kom i diskussion med 
funktionärerna sedan ställningen 
varit felplacerad, fanns självklart en 
liten oro i bakhuvudet.
Den oron var dock obefogad.
Patrik kom till inomhus-EM med 
rejält stärkt självfötroende efter en 
stark inomhussäsong. KA 2-aren 
visste med sig att möjligheterna 
till något stort fanns, även om 
konkurrensen var mycket hård.
Med 5,65 tog sig Patrik vidare från kvalet – ett kval där flera stora namn 

försvann.
Det betydde att det blev en ganska 
öppen affär inför finalen.
KA 2-arens taktik var tuff. Det gällde 
att satsa rejält för att det skulle bli 
utdelning.
Det betydde ingång på 5,50.
Det gick vägen. Patrik klarade i 
första.
Efter stavbyte fixade han också 5,65 
i första försöket. Kristiansson var 
definitivt med i kampen.
– Vi var dock ganska säkra på att 5,70 
inte skulle ge medalj. Därför var det 
ingen idé att hoppa på den höjden, 
konstaterade Miro Zalar.
Patrik stod följaktligen över och 
satsade i stället på 5,70.
Tysken Tim Lobinger klarade 5,75 i 
första. Patrik rev. Det gjorde också 
Lars Borgeling, en annan tysk. 
Så klarade KA 2-aren i andra.
Borgeling klarade också 5,75 – men i 
tredje.
Sedan blev det inte mera.
Ingen klarade ytterligare höjder. 

Därmed var prislistan klar.
Patrik Kristiansson stod som 
silvermedaljör – en överraskande 
sådan. Han fattade knappt själv vad 
han ställt till med. 
KA 2-aren var en av sju svenska 
medaljörer i ett EM som visade att 
svensk friidrott står mycket högt i 
kurs just nu.
När Patrik Kristiansson efter ett 
mellanspel i forna hemstaden 
Göteborg och den TV-sända galan 
Eurojump i Scandinavium kom hem 
till Karlskrona väntade uppvaktning.
I nya Sunnadalshallen blev det 
mottagning.
– Vi är stolta över vad du gjort, 
poängterade Karl-Gösta Svenson 
i sitt tal, ett tal som blev hans sista 
framträdande som KA 2-ordförande 
innan han lämnade sin post i 
samband med årsmötet lite senare.
En stora skara tränande ungdomar 
fick också uppleva uppvaktningen, 
där också ett hyllningstelegram från 
Karlskrona kommun ingick.

Nu är han en mästerskapsman
Patrik på EM-pallen

En glad duo efter EM-silvret: Miro Zalar 
och Patrik Kristiansson.

Ett stort grattis från Karl-Gösta Svenson till Patrik Kristiansson inför en skara 
intresserade ungdomar.  Foto: Roland Andersson.
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En guldmedalj enligt alla KA 2- 
förväntningar.
En överraskande silvermedalj.
Så kan årets inomhus-SM för KA 2 
IF sammanfattas.
Patrik Kristiansson höll för 
favorittrycket i stavhopp.
Joakim Blaschke gladde med att ta 
silver bakom Robert Kronberg på 60 
m häck.

Kristiansson visade mycket stabil 
form under tävlingarna fram till SM. 
Veckan före Malmö-SM pressade han 
upp sitt personrekord (inomhus) till 
5,65 vid en tävling i finländska Vasa.
Konkurrensen i SM var  inte 
överdrivet hög. 
Det fanns ingen som kunde matcha 
KA 2-aren. 
Patrik klarade 5,56 i ett mycket bra 
hopp.
Sedan åkte ribban  upp på svenska 
rekordhöjden 5,73. 

Det gick inte den gången, men Patrik 
hade i varje fall ett riktigt bra hopp på 
rekordhöjden.

– Jag var över och rev med armen, 
konstaterade Kristiansson.
Han kunde känna sig belåten med 

Segerhoppet .  Patrik Kristiansson glider över 5,56 vid inomhus-SM i Malmös Atleticum.

Kristiansson försvarade lätt sitt SM-guld

Blaschke tog silver

Mästare ännu en gång – Patrik Kristiansson.
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insatsen.
SM-guldet från förra året försvarades 
med glans.
Och insatsen betydde stärkt 
självförtroende.
Joakim Blaschke kom till SM-
tävlingarna fylld av tillförsikt. Han 
hade genom sina insatser månaden 
före SM gått från klarhet till klarhet. 
Personrekordet på 60 m häck putsades 
i tävling efter tävling. I genrepet inför 
SM pressade sig KA 2-aren för första 
gången under åtta sekunder. Han 
sprang in på 7,93 vid Rödblå vinter i 
Friidrottens Hus i Göteborg.
Där satte han Rafael Askros från 
Ullevi rejält på plats – Askros som 
skulle bli en av konkurrenterna på 
SM om platserna närmast Robert 
Kronberg.
Kronbergs favoritskap i SM var 
självklart. Eftersom Philip Nossmy 
var skadad så skulle det sedan bli helt 
öppet bakom Sverige-ettan.

 Prickat formen bra
KA 2-Jocke visade sig ha prickat in 
formen bra.
Han gjorde 8,01 i försöken och 
övertygade.
I finalen klämde norrmannen 
Kenneth Halhjem sig in bakom 
Robert Kronberg, men norrmannen 
kunde inte få någon medalj. Då blev 
det silver till Blaschke och KA 2, klart 
före Askros. 
Kronberg vann på 7,74. Halhjem fick 
7,97 och Jocke 8,03. För Rafael Askros 
blev det 8,25.
– Det var en medalj jag längtat efter 
länge, sa en mycket glad Joakim 
Blaschke.
Därmed står det också klart att 
satsningen nu är inriktad på kort häck 
efter att Jocke har prövat lång häck.

 Satsar på att nå EM
– Det ska bli bra tider i sommar. Jag 
satsar på att kvala in till EM!
Tredje KA 2-are i årets SM var Pär 
Johansson, som försvarade färgerna 
på sprintersidan. Pär gjorde ett 
starkt försökslopp på 60 m, där han 
tangerade personrekordet på 7,04 och 
tog sig vidare till semifinal.
– Det var min målsättning, kunde han 
också konstatera.
I semifinalen fick han en dålig 
start och fick sedan känning av en 
bristning. KA 2-aren sprang hur som 
helst i mål på 7,10.
Tyvärr var det så illa att Pär helgen 

efter tvingades 
avstå JSM.

Roland Andersson
text och foto

Joakim Blaschke hade prickat in formen bra och var glad över sin silvermedalj. Robert 
Kronberg var inte mycket att göra åt. 

Pär 
Johansson 
sprang 
bra på 60 
m, där 
han nådde 
semifinal.
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En strålande inomhusäsong skulle 
krönas med en riktigt fin medalj på 
JSM i Göteborg.
Så trodde många när det gäller 
Pär Johansson, den 19-årige 
sprintertalangen i KA 2 IF.
En skada satte stopp för Pärs start.
I hans frånvaro försvarade Lisa 
Helmersson KA 2-färgerna med 
glans med en fjärdeplats på 60 m 
häck.

Pär Johansson, som fick 
utomhussäsongen i fjol spolierad 
till följd av skada, kom tillbaka med 
besked inför inomhussäsongen.
Han vann allt i P 19-klassen. Vid 
januaritävlingarna i Malmö satte han 
alla konkurrenter på plats.
Så kom SM. Pär gick till semifinal. 
Där fick han känning av en lättare 
bristning. KA 2-aren var dock bäste 
19-åring på SM.
Inför JSM var han klar favorit till 
guldet på 60 m.
Skadan ville dock inte ge med sig.
– Det var inte värt att att gå 
sönder ännu mera och riskera 
utomhussäsongen, konstaterade Pär.
Han tvingades alltså avstå från start.
En annan KA 2-are som normalt 
skulle tillhört medaljfavoriterna i 
samma gren är Marcus Husberg.
Marcus gjorde sensationella 
framsteg utomhus i fjol och 

fanns med i U-landskampen mot 
Finland på 4x100 m. Han var fint 
på gång inför inomhussäsongen 

men fick problem med ryggen 
inför första januaritävlingen. Hela 
inomhussäsongen spolierades.
Det betydde att det blev en 
ganska tunn KA 2-trupp vid JSM i 
Friidrottens Hus i Göteborg. Bara Lisa 
Helmersson och Christian Martinsson 
försvarade färgerna.
Lisa hade före JSM visat en klart 
uppåtgående formkurva. Den 
tendensen stod sig. 
– Personbästa i alla tävlingarna under 
vintern. Det måste jag vara nöjd med, 
tyckte hon.
I JSM blev det 9,17 i försöken på 60 
m häck. Den tiden pressade Lisa i 
finalen till 9,09. Starkt gjort.
Fram till pallen var det ytterligare ett 
steg, men det kommer flera chanser.
Lisa Helmersson fanns också med 
på 60 m. Där noterade hon 8,11 i 
försöken.
Christian Martinsson värmde upp 
med ett försökslopp på 400 m, där 
han sprang in på 54,57.
Christians stora uppgift var 1 500 
m. KA 2-aren satsade tufft och gick 
med i ett tempo som skulle landa på 
en sluttid under fyra minuter. Den 
satsningen kostade. 
Christian fick ge sig och gick i mål 
som nia på 4.17,98. Viktigt dock att 
våga bjuda till. Snart så bär det ända 
fram.

En skada stoppade Pär i JSM

Då steg Lisa fram

Lisa Helmersson försvarade KA 2-
färgerna med den äran i JSM.

KA 2 arrangerar Svenska cupen igen
Svenska cupen ännu en gång.
Rosenbomspelen tillbaka på sin 
"rätta" helg.
Det blir godbitarna vid sidan om 
mångkampsmästerskapen i KA 2 IF:
s regi under 2002.
Svenska cupen har arrangerats många 
gånger i Karlskrona. Den trevliga 
serietävlingen som utgör kval till 
lag-SM-finalen lockar inte så många 
intresserade arrangörer.
Lördagen den 25 maj är det dags.
Förra året gjorde KA 2s tjejer en 
fantastiskt fin insats och räddade utan 
problem ett nytt kontrakt i denna fina 

serie.
I år kan vi redan nu utlova ett nytt 
kontrakt. Det är nämligen så att 
Hälle IF, som i fjol hamnade bakom 
KA 2, har dragit sig ur serien. 
Eftersom bara sista laget i Svenska 
cupen degraderas blir det ingen 
nedflyttning. Alla anmälda måste 
dock genomföra tävlingen. I annat 
fall väntar tvångsnedflyttning.
KA 2s motståndare blir Eslövs AI, 
FIK Färjestaden, IFK Helsingborg och 
Mölndals AIK. Det blir samtidigt en 
herrmatch. 
När det gäller manligt serietävlande 

gör KA 2 IF i år come back efter några 
års uppehåll. Det betyder omstart i 
div lll Götaland. Samtidigt startar IFK 
Växjö om. Det betyder mycket tufft 
motstånd. Den matchen går i Kalmar 
– också 25 maj.
Rosenbomspelen har de två senaste 
åren genomförts första helgen i 
augusti. I år kommer vi tillbaka till 
helgen efter midsommar beroende 
på att Världsungdomsspelen (landets 
största ungdomstävling) flyttat på 
sig. 
Rosenbomspelen går lördagen den 29 
och söndagen den 30 juni.
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Ulrika efter K-G
-– Vi går in i en ny tid. Då känns det helt rätt att 
lämna över.
Efter elva år som ordförande avgick Karl-Gösta 
Svenson från posten som ledare för KA 2 IF vid 
årsmötet i mars.
– En mycket berikande period, då jag känt ett 
fantastiskt stöd, en fantastiskt förtroende och en 
mycket fin kamratskap, poängterade K-G.
– Det är ett stort förtroende att få ta över i ett sådant 
här läge, betonade Ulrika Andersson, som av ett 
enigt årsmöte valdes att ta axla ordförandeposten i 
vår anrika förening.
K-G Svenson har varit med om en  händelserik period 
i KA 2 IF. Mycket har hänt runt föreningen sedan han 
steg in i verksamheten i början av 90-talet. 
– Hela tiden har hallfrågan diskuterats. Nu finns 
hallen klar lagom när jag slutar. Det betyder ett 
jättelyft för våra ungdomar, för skolan och för vår 
idrott i Karlskrona kommun.
K-G är stolt över vad han upplevt med KA 2 IF:
– Den ideella kraften, våra tränare, våra 
ungdomsledare, föräldrastödet och engagemanget. 
Det ska vi inte vara rädda för att berätta om. 
Politikerna i vår kommun ska veta att det i vår 
förening läggs ner 10 000 timmar ideellt under ett år.
K-G tar självfallet med sig all denna information in 
i maktens korridorer, eftersom han nu ska ägna det 

mesta av sin kraft åt politiken i vår kommun.

– Men jag kommer att ställa upp som ropare på 
bilbingot när det behövs och i lite andra sammanhang.
K-G valdes dessutom till sammankallande i 
valberedningen.
Givetvis utsågs han också till hedersledamot i 
föreningen. 
Den utmärkelsen fick också de två 
bilbingoentusiasterna Arne Nilsson och Börje Alphed.
Det är en ganska välmående förening som Ulrika 
Andersson och den nya styrelsen får att leda.
Verksamhetsåret som gick gav ett överskott på drygt 
117.000 kronor. Föreningen har pengar i kassan.
– Men vi måste jobba mera för att ytterligare stärka 
ekonomin, poängterade nye ordföranden.
Nu finns exempelvis inte längre något ekonomiskt 
stöd från försvaret.
Inte bara K-G Svenson lämnade styrelsen. Roland 
Andersson avgick också efter 19 år  (ett års uppehåll 
i slutet av 80-talet) men fortsätter att jobba i 
tävlingssektionen. 
Det betyder att föreningen fick ett par nya 
styrelsenamn. Lennart Borg, som varit flitig 
medhjälpare på tävlingsarenan tog steget in i 
styrelsen. Det gjorde också Krister Issal
Valen: Ordförande: Ulrika Andersson, nyval.
Styrelseledamot ett år: Mats Johansson.
Styrelseledamöter två år: Lars Gelderman, omval, 
Lennart Borg, Krister Issal, nyval.

Kompletteringsval suppleant ett år: Magnus 
Gruwberger, nyval.
Suppleant två år: Sven-Bertil Berthilsson, omval.
Kvarstående i styrelsen: John-Åke Åkesson, Mats 
Hellman.
Valberedning: K-G Svensson, sammankallande, Ulf 
Jonsson, Mats Johansson.
Revisorer: Arne Niklasson,  Kjell Warnquist. 
Suppleanter: Bengt Lexhagen, Bengt Martinsson.

Utmärkelser:
Tävlingsmedalj i guld: Patrik Kristiansson, Anna 
Andersson.
Tävlingsmedalj i silver: Ewa Warnquist, Magnus 
Arvidsson, Erik Smiding.
Tävlingsdiplom: Cecilia Beijar, Christian Swahn, Olof 
Hansson, Erik Nilsson.
Hedersmedlemmar: Karl-Gösta Svenson, Arne 
Nilsson, Börje Alphed.
Förtjänstmedalj i guld: John-Åke Åkesson.
Förtjänstmedalj i silver: Lisbeth Nilsson.
Förtjänstdiplom: Lena Oscarsson, Birgitta Warnquist, 
Mats Hellman, Kjell Warnquist, Lennart Borg.
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Ulrika Andersson tog över klubban från K-G Svenson. Arne Nilsson och Börje Alphed blev liksom K-G hedersledamöter. Tävlingsmedaljer blev det för Erik Smiding (silver) Anna 
Andersson (guld) Patrik Kristiansson (guld), Ewa Warnquist (silver) och Magnus Arvidsson (silver).

Simon och Bella
blev dubbla
GM-medaljörer
Silver och brons för Simon Hellman.
Två brons till Gabriela Casadei.
Det blev medaljskörden vid 
Götalandsmästerskapen för 13-14-
åringar i Malmö.
Därtill noterades ytterligare många 
goda insatser.

Den samlade insatsen av KA 2-
truppen var den bästa i dessa 
sammanhang på flera år. Det visar 
att det håller på att hända saker inom 
föreningens ungdomsavdelning.
Simon och Gabriela hade två veckor 
tidigare samlat på sig rejält med 
medaljer vid UDM.
Nu visade de klorna också i lite 
tuffare sammanhang, ty konkurrensen 
var vass. Många distrikt kom med 
massor av goda talanger till Malmös 
Atleticum.
Simon tog båda sina medaljer i 
löpning. Silvret kom på 60 m häck, 
där han efter ett försökslopp på 
9,22 chockade både sig själv och 
ledare med ett fantomlopp i finalen. 
Simon sprang in på storstilade 
personrekordet 8,98. Noteringen var 
nio hundradelar över det 18 år gamla 
klubbrekordet i P 14-klassen. Det 
rekordet har Pontus Dahlman, som på 
sin tid vann många medaljer i olika 
mästerskap.
Segern i loppet gick till skånske Vuk 
Djekic på 8,88.
Också utan häckar gick det fort för 
Simon. Efter 7,70 i försöken blev 
det 7,67 i finalen, personbästa också 

det. Fram till silvret skilde fyra 
hundradelar. 
Simon hade också medalj på gång i 
höjdhopp. Knappt missade han dock 
1,62 och stannade på 1,59 och fick en 
delad femteplats.
Gabriela Casadei tog sina medaljer i 
hopp – först längd och sedan tresteg.
Längdtävlingen blev oerhört 
dramatisk. Gabriela tog sig som 
sjunde tjej till finalen med 4,89. Hon 
ökade sedan på till 5,09, ett resultat 
som hon presterade för tredje gången 
under vintern. Det behövdes dock 
även ett andrahopp på 5,07 för att 
säkra bronset före Anna Eriksson, 
Skåne, som ett tag ledde på 5,09 
men sedan blev utan medalj. Jenna 
Glensby, Småland, vann på 5,22 före 
Dima Yassin, Småland, 5,10.
I tresteg noterade "Bella" klubbrekord 
med 10,29. Hon hade fem centimeter 
fram till silvret.
Björn Kjellander blev fyra i P 13 kula 
på 10,57 och Jesper Jansson blev 
femma i P 13 höjd på 1,52.
Sanam Shanbedi blev åtta i kula F 14 
på 8,80.
I F 13 satte Patricia Strenius ett fint 
pers med en stöt på 10,38 och blev 
nia.
Marcus Gruwberger hade 9,69 i 
tresteg och fick placering tio i P 13.
Annika Warnquist satte pers i längd F 
14 (utan zon) med 4,61 och blev tolva.
Carolina Nilsson och Sanam Shanbedi 
tätt efter.

Stor KA 2-
trupp i GM.
Foto: Anna 
Andersson



Så blev den då verklighet – 
premiärtävlingen i Sunnadalshallen.
Två dagars UDM första helgen i mars 
betydde start på verksamheten i 
Karlskronas nya friidrottspalats.

Det blev två härliga dagar.

För alla framstod det som något av 
en dröm att kunna genomföra en 
inomhustävling i Karlskrona under 

nästan overkligt bra 
förhållanden.
Det gick inte 
annat än att trivas 
– oavsett om man 
var tävlande, 
funktionär eller 
bara åskådare.
Det var som en 
dröm.
Många, många års 
längtan hade blivit 
verklighet.
Tiderna med 
inomhustävlingar 
i tältet på Västra 
Mark och i hallarna 
på Gräsvik och 
Rosenholm var 
historia.
DM-tävlingarna i 
Tipshallen i Växjö 
likaså.
Karlskrona har sin 
egen hall.
För hela den 

blekingska friidrotten 

är den ett lyft.
Även om startfälten i 
premiärtävlingen kunde ha varit 
större så blev det en oförglömlig 
premiär.
Det kämpades och satsades för fullt 
från alla håll.
Det noterades massor av bra 
resultat, personliga rekord och 
årsbästanoteringar. Förutsättningarna 
var definitivt mycket bra.
De nya åldersklasserna gjorde att 
ungdomar från 10 till 17 år fanns på 
plats.
Det blev många medaljer att kämpa 
om. 
Några deltagare samlade på sig rejält 
med medaljer. Allra flest 13-åriga 
Gabriela Casadei, som blev något 
av UDM-drottning. Hon ställde upp 
i sex grenar och vann sex guld! En 
fantastisk utdelning.
Inga dåliga resultat heller: 8,53 på 60 
m, 28,94 på 200 m, 10,63 på 60 m häck, 
1,50 i höjd, 5,09 i längd och 10,15 i 
tresteg. Det betydde klubbrekord i 
tresteg och tangerat klubbrekord i 
höjd, där "Bella" förbättrade sitt pers 
med 10 centimeter! Dessutom alldeles 
i närheten av Anna-Karn Marks 17 år 
gamla rekord i längd!
Nästan lika suverän medaljsamlare 

UDM-fest i nya hallen

UDM-drottningen Gabriela Casadei, här omgiven av Hanna 
Hellman och Elin Westerlund – medaljtrio på 200 m.

Emily Karlsson (t h) vann 60 m F 17 före Emelie Ottosson och Udds Martina Nilsson. 
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var Marcus Gruwberger i pojkarnas 
13-årsklass. Marcus fixade hem fem 
guld: 60 m på 8,64, 200 m på 28,88, 
60 m häck på 10,89, längd på 4,47 och 
tresteg på 10,20.
Fyra guld blev det för Emily Karlsson 
i F 17 och Simon Hellman i P 14.
Emily hade 8,24 på 60 m, 9,55 på 60 m 
häck, 5,10 i längd och 10,65 i tresteg. 
Simon Hellman noterade som 
segerresultat 7,86 på 60 m, 25,59 på 
200 m, 9,40 på 60 m häck och 1,62 
i höjd. Allt i P 15-klassen. Ändå är 
Simon bara 14 i år.
En trippelvinnare från KA 2 fanns i F 
11-klassen i Sandra Lundquist, som 
vann 60 m på 9,23, längd på 3,82 och 
kula på 7,57.
I äldsta pojkklassen (P 17) gick de 
flesta gulden till Kalle Gustafsson 
och Christopher Svensson från 
UF Contact. Enda KA 2-guldet 
tog Christian Swahn, som vann 
höjd på 1,71, samma höjd som en 
annan KA 2-are, Olof Hansson. På 
sprintersträckorna 60 m och 200 m  
fanns KA 2-arna Erik Nilsson och 
Erik Johansson närmast Christopher 
Svensson.

15

T v Magnus Gruwberger som vann fem 
grenar tillsammans med Jens Eriksson.

Överst: Medaljtrio på 600 m F 13. I 
mitten Julia Bodin (etta) omgiven av t 
v Lisa Pettersson (trea) och Udd-tjejen 
Jennifer Jönsson (tvåa).

I mittendubbelvinnaren Sandra 
Lundquist tillsmmans med Sara 
Eriksson (t v) och Kajsa Karlsson (Udd) 
efter 60 m.

T h Patricia Strenius med sitt guld efter 
personbästa i kula F 13.
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Pallasspelen – vinterns stora friidrottsfest
Värdefull erfarenhet för många
Traditionen står sig.
Det blev en stor trupp från KA 
2 IF vid Pallasspelen i Malmös 
Atleticum.
Pallasspelen är årets största 
inomhustävling med mycket vassa 
startfält över i stort sett hela linjen.

Det var en välfylld buss med aktiva, 
ledare och en del föräldrar från KA 2 
till Malmö. 
För många var det första 
tävlingsresan.

D e n 

gav värdefulla upplevelser och god 
erfarenhet. Två dagar som betydde 
mycket för många.
Det presterades också många goda 
resultat.
Det noterades ett antal personliga 
rekord.
För flera räckte det långt i den tuffa 
konkurrensen. Många KA 2-are 
hamnade på prispallen.
Att vinna är inte så lätt i Pallasspelen.
Det blev ändå två KA 2-are som 
hamnade i topposition. Pär Johansson 
vann 60 m i P 19-klassen, och Jesper 
Jansson vann höjd i P 13.
För Pär hade det blivit någon av en 
vana att vinna i Malmö. Det var tredje 
helgen i följd som han vann 60 m i sin 
åldersklass.
Pär framstod i det här läget definitivt 
som landets snabbaste 19-åring. 
I Pallasspelen var konkurrensen 
tuffast möjliga. Pär vann på 7,05 
och hade närmast bakom sig U-
landslagsmannen3 John Lundvik, IFK 
Växjö, på 7,07.
13-årige Jesper Jansson överraskade 
många med sin utmärkta hoppning i 
höjdtävlingen. Jesper var säkerheten 
själv. Han satte personbästa och var 
den ende som klarade 1,53 i klassen. 
I den manliga seniorklassen 
visade Joakim Blaschke gryende 

storform på 60 m häck. KA 2-aren 
klarade inte MAI-talangen Philip 
Nossmy men 8,03 i finalen var 
ändå en fingervisning om att ännu 
större saker skulle komma under 
inomhussäsongen.
Christian Martinsson svarade för två 
fina medeldistanslopp. 19-åringen 
satsade friskt bland tuffa seniorer och 
noterade 1,57,76 på 800m och 4.08,27 
på 1500 m. 
I P 15-klassen svarade Simon Hellman 
för flera fina inatser. Det räckte inte 
riktigt fram till topp tre men Simon  
som är 14 i år var ett år yngre än de 

f l e s t a 

Lyckligast av alla i KA 2-truppen var Gabriela Casadei, som för första gången passerade 5-meterslinjen i längd (t v). Hon grät i 
storasyster Nadjas famn. Ewa Warnquist och Emily Karlsson var med och delade glädjen.

Pär  Johansson – vinnare på 60 
m. 

Hanna 
Hellman 
– trea i 
längd 
F 12.
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konkurrenterna. Det märks. 
I P 12-klassen sprang Jens Eriksson in 
på en fin tredjeplats på 60 m och var 
mycket lycklig. 8,87 i debuten i större 
sammanhang.
Lisa Helmersson prickade 8,00 på 60 
m och blev fyra i F 19-finalen.
Emily Karlsson fanns med i flera 
grenar i F 17. Bäst gick det i tresteg 
– tvåa på 11,10.
I F 13-klassen visade Gabriela 
Casadei sin härliga talang – framför 
allt då i längd. "Bella" hoppade bättre 
och bättre ju längre tävlingen pågick. 
Hon avslutade med att för första 
gången passera 5-meterslinjen. Det 
blev 5,09 (med zon) och Gabriella 
grät stora glädjetårar i famnen på 
storasyster Nadja som fanns med 
som supporter den här gången, 
eftersom hon fortfarande rehabiliteras 

efter skadan som spolierade delar av 
fjolårets utomhussäsong.
Tyvärr fick inte Gabriela vinna på 
sina fina 5,09. Anna Eriksson från 

Ystad hoppade en centimeter längre.
I F 12-klassen hamnade Hanna 
Hellman bland medaljörerna två 
gånger. Hon blev tvåa på 60 m med 

tiden 8,78 och trea 
i längd på 4,58.
I längd fanns 
Elin Westerlund 
alldeles bakom 
med sina 4,48 och 
en femteplats.

R o l a n d                   
             Andersson
text och foto

KA 2-RINGEN – VANN DU?
Det har varit dragning i KA 2-
Ringen. Nu för årets tre första 
månaderna-
Så här utföll dragningen.

Januari
Presentkort:    
1: Gunn-Britt Olsson Karlskrona
2: Allan Arnström Karlskrona
Trisslott: 
1: Karl-Magnus Johansson 
Stockholm
2: Åke Swärd Lyckeby

3: Birgitta Lodenius Bergkvara
4: Anna Karin Stenlund Karlskrona
5: Karl-Gösta Svenson Jämjö

Februari
Presentkort
1: Karin Jacobsen Ronneby
2: Paul Wihlborg Rödeby 
Trisslott: 
1: Lennart Paulrud Karlskrona 

2: Sture Grahn Karlskrona 
3: Astrid Håkansson Lyckeby

4: Bengt Olsson Rödeby
5: Lars Hansson Sollentuna 
Mars
Presentkort:
1: Mats Johansson Karlskrona
2: Karin Borgström Karlskron
Trisslott: 
1: Filip Widnersson Lund
2: Nils Jönsson Karlskrona
3: Ulrika Andersson Karlskrona
4: Karin Wigothsson Gullabo
5: Patrik Stenlund Karlskrona

Jesper Jansson (i mitten) vann höjd i P 13-klassen på nya personrekordet 1,53. Elin Westerlund (t v) höll sig väl framme i längd F 
12 och veteranen Göte Henriksson visade att han fortfarande kan springa fort. 

Simon Hellman (t v) och Christian Swahn i diskussion med 
tränaren Magnus Svensson.
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Arne 
Häggebrink

Gräv AB Tving
Tel. 0455/330115

Mobiltel. 010/2493498
• Grus- och 

jordförsäljning
• Schakt och transporter 
samt spräningsarbeten

Nu är det Bilbingo-dags igen
Söndagen den 14 april kl. 15.00 
är det säsongspremiär för vårt 
bilbingo. 
Vi spelar därefter varje söndag 
samma tid t o m 30 september.
liksom tidigare år har vi för avsikt 
att avsluta säsongen med en 
bingokryssning i samarbete med 

Stena line.
Liksom tidigare år utgörs 
funktionärsgruppen av ideellt 
arbetande medlemmar i alla åldrar.
För att gardera mot förhinder av 
olika slag önskar vi några reserver 
som har tillfälle att ställa upp när 
detbehövs.

Vi lovar en trevlig 
söndagseftermiddag. Ring 18984 
Åke Mattisson eller 25844 Mats 
Hellman.

Bingolottointäkterna viktiga
Intäkterna från Bingolotto 
klarar en stor del av 
kostnaderna för vår 
ungdomsverksamhet.
Vår målsättning att alla 
medlemmar skall köpa en 
bingolott i veckan har mött 
förståelse hos de flesta av 
våra medlemmar. Främst hos 
föräldrar, som gärna ger vår 

verksamhet sitt stöd. 

Vi har å andra sidan 
förståelse för att alla inte 
gillar bingolotto. Er kan vi 
i stället erbjuda alternativet 
att betala in 700:-, som är vår 
nettobehållning vid köp av en 
bingolott i veckan. 
Det går också bra att 

prenumerera på fem 
färgfemman skraplotter/
vecka. 

Vill du veta mera? Ring vårt 
kansli tel. 0455-85289. Fax 
0455-85315.
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Sylversterloppet, Kalmar 31 december 2001
   1 Fredrik Persson 78 OK Dacke 36,45
   2 Christian Martinsson83 KA 2 IF      36,54

Växjöspelen 6 januari i Växjö
M 60m
   1 Per-Olov Malmqvist 80 KA 2 IF       7,55

M Höjd
   1 Per-Olov Malmqvist 80 KA 2 IF       2,02

P17 Höjd
   1 Adam Peterson 85 Wärnamo   1,80
   4 Christian Swahn 85 KA 2 IF       1,67
   5 Olof Hansson 85 KA 2 IF       1,67

P17 Längd
   1 Olof Hansson  85 KA 2 IF        5,30
   2 Christian Swahn 85 KA 2 IF        5,24

P15 60m Fö 1
   1  Anton Barck 87 IFK Växjö   7,77
   2 Simon Hellman  88 KA 2 IF       8,07

P15 60m Final
   1 Anton Barck 87 IFK Växjö   7,50
   4 Simon Hellman  88 KA 2 IF        8,07

P15 Höjd
   1 Johan Lundkvist 87 Villstad       1,72
   3 Simon Hellman 88 KA 2 IF       1,57

F17 60m 
   1 Therese Carlbrant 86 Färjestaden     8,29
   2 Emily Karlsson 85 KA 2 IF        8,30
   5 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF        8,45

F17 Stav
   1 Ewa Warnquist  85 KA 2 IF        2,90

F17 Längd
   1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF        5,05

Tälttävling, V Marks IP, Karlskrona 12 januari 2002

M22/P16 Lopp 1          
   1 Per-Olof Malmqvist    80 KA 2 IF        7,70
   2 Christian Swahn        86 KA 2 IF        8,20

M22/P14 60m Lopp 2         
   1 Per-Olof Malmqvist    80 KA 2 IF        7,68
   2 Simon Hellman           88 KA 2 IF        8,01

P16/P4 60m Lopp 1       
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF       8,05
   2 Erik Johansson           86 KA 2 IF       8,11
   3 Olof Hansson             86 KA 2 IF       8,20

P16 60m Lopp 2          
   1 Erik Johansson          86 KA 2 IF        8,08
   2 Christian Swahn         86 KA 2 IF        8,13
   3 Olof Hansson            86 KA 2 IF        8,19

P13 60m Lopp 2          
   1 Marcus Gruvberger      89 KA 2 IF        8,77
   2 Mårten Hansson 89 KA 2 IF        9,60
   3 Alexander Andersson   89 KA 2 IF      11,13

P13 60m Lopp 1          
   1 Marcus Gruvberger    89 KA 2 IF        8,67
   2 Mårten Hansson   89 KA 2 IF        9,29
   3 Alexander Andersson 89 KA 2 IF      10,98

P14 60m H 84,0                 
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF        9,92

P13 60m H 76,2                 
   1 Marcus Gruvberger   89 KA 2 IF      11,54

F19/17 60m Lopp 1                 
   1 Lisa Helmersson        83 KA 2 IF        8,21
   2 Ewa Warnquist            85 KA 2 IF        8,42

F19/17 60m Lopp 2                
   1 Lisa Helmersson        83 KA 2 IF        8,11
   2 Emily Karlsson          85 KA 2 IF        8,27

F17 60m Lopp 3          
   1 Emily Karlsson          85 KA 2 IF        8,17

   2 Emelie Ottosson         85 KA 2 IF        8,32

F17 60m Lopp 4          
   1 Emelie Ottosson         85 KA 2 IF        8,36
   2 Ewa Warnquist           85 KA 2 IF        8,37

F13 60m Lopp 1          
   1 Gabriela Casadei        89 KA 2 IF        8,71
   2 Hanna Hellman           90 KA 2 IF        9,22

F13 60m Lopp 2          
   1 Patricia Strenius     89 KA 2 IF        9,00
   2 Lina Andersson           89 KA 2 IF       9,30

F13 60m Lopp 3          
   1 Gabriela Casadei       89 KA 2 IF        8,77
   2 Patricia Strenius     89 KA 2 IF        9,02

F13 60m Lopp 4          
   1 Hanna Hellman           90 KA 2 IF        9,17
   2 Lina Andersson          89 KA 2 IF       9,34

F11/10 60m Lopp 1                
   1 Josefin Karlström       91 KA 2 IF     10,67
   2 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF    10,67
   3 Emma Möller             91 KA 2 IF     10,98

F11/10 60m Lopp 2                
   1 Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF       9,38
   2 Sara Eriksson             91 KA 2 IF     10,10
   3  Lisa Sandquist          91 KA 2 IF      11,16

F11 60m Lopp 3          
   1 Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF   9,62
   2 Sara Eriksson           91 KA 2 IF 10,38
   3 Josefin Karlström       91 KA 2 IF 10,72

F11/10 60m Lopp 4                
   1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     10,99
   2 Emma Möller             91 KA 2 IF     11,10
   3 Lisa Sandquist          91 KA 2 IF     11,15

800m Alla klasser       
   1 Erik Johansson    86 KA 2 IF   2.33,72 
P16
   2 Alexander Andersson 89 KA 2 IF   3.13,40 
P12
   3 Sara Eriksson           91 KA 2 IF   3.13,87 
F11
   4 Ulf Jonsson   57 KA 2 IF  3.22,58 
M45
   5 Lisa Sandquist          91 KA 2 IF   3.28,52 
F11
   6 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF   3.38,03 
F11

F19 60m H 84,0 Lopp 1          
   1 Lisa Helmersson         83 KA 2 IF        9,39

F19 60m H 84,0 Lopp 2          
   1 Lisa Helmersson         83 KA 2 IF        9,38

F17 60m H 76,2 Lopp 1          
   1 Emily Karlsson          85 KA 2 IF        9,65

F17 60m H 76,2 Lopp 2          
   1 Emily Karlsson          85 KA 2 IF        9,67

F14/F12 60m H 76,2 Lopp 1                

   1 Sanam Shanbedi        88 KA 2 IF      11,06
   2 Hanna Hellman           90 KA 2 IF      11,81

F14/F12 60m H 76,2 Lopp 2                

   1 Gabriela Casadei        89 KA 2 IF     10,60
   2 Carolina Nilsson         88 KA 2 IF     10,86
   3 Sara Eriksson           91 KA 2 IF     13,46

F14/F12 60m H 76,2 Lopp 3                

   1 Gabriela Casadei       89 KA 2 IF      12,64
   2 Sara Eriksson           91 KA 2 IF      12,74

F14 60m H 76,2 Lopp 4           

   1 Carolina Nilsson        88 KA 2 IF 10,92
   2 Sanam Shanbedi       88 KA 2 IF 11,11

Januarispelen 19-20 januari 2002 i Malmö
M 800m 020120
   1 Jan Olszowy 72 Spårväg.1.54,09
   3 Christian Martinsson83 KA 2 IF   1.59,74

M 1500m A-final 020119
   1 Jonas Henriksson 78 MAI        4.03,11
   4 Christian Martinsson83 KA 2 IF   4.11,40

M 60m Häck Fö 1 020120
   1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF       8,18

M 60m Häck Final 020120
   1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF        8,07

M Stav 020119
   1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF      5,50

P19 60m Fö 2
   1 Pär Johansson 83 KA 2 IF       7,06
P19 60m Final 010219
   1 Pär Johansson 83 KA 2 IF       7,08

K 60m Häck Fö 2 020120
   1  Karin Jönsson 77 MAI      8,89
   3 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 9,44
K 60m Häck Final 020120
   1 Daniela Lincoln-Saarvedra84Malmö AI       8,75
   6 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF       9,32

F19 60m 010219
   1 Frida Claesson 84 Alingsås    7,97
   3 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF      8,03
F17 60m Fö 2 010219
   1 Emma Hansson 86 Heleneholm7,81
   2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF        8,26
F17 60m Final 010219
   1 Pernilla Tornemark 85 MAI       7,73
   4 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF       8,26

Pallasspelen 26-27 januari 2002 i Malmö
M 60m Fö 6 020126
   1 Peter Johansson 81 Ullevi FK    7,02
   2  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF       7,03

M 60m B.-final 020126
   1 Johan Wissman 82 Helsingborg6,99
   4 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF        7,09

M 200m J-final 020127
   1 Alexander Ljunggren 81 Helsingb.  22,18
   2 Per-Olof Malmqvist 80 KA 2 IF     24,30

M 800m B-final 020127
   1 Mikael Gren 80 Hälle IF  1.54,19
   4 Christian Martinsson 83 KA 2 IF   1.57,76

M 1500m B-final 020126
   1 Mikkel Black-Christensen82AGF Atletik 4.01,70
   5 Christian Martinsson 83 KA 2 IF   4.08,27

M 60m Häck Fö 3 020127
   1 Philip Nossmy  82 MAI       7,89
   2 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF       8,13
M 60m Häck A-final 020127
   1 Philip Nossmy 82 MAI        7,84
   2 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF        8,03

M Höjd 020126
   1 Thomas Bipella 84 Örgryte IS   2,11
 11 Per-Olof Malmqvist 80 KA 2 IF        1,95

M Kula 020127
   1 Jimmie Nordin 79 MAI      19,18
   9 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF      12,54

P19 60m Fö 2 020126
   1 Pär Johansson  83 
KA 2 IF        7,06
P19 60m A-final 020126
   1 Pär Johansson 83 KA 2 IF       7,05

P17 60m Fö 3 020126
   1 Djorde Djekic 85 Katrineholm  7,33
   7 Erik Nilsson 86 KA 2 IF        7,77

P17 60m Fö 4 020126
   1 Jonas Hansen 86 Sparta        7,35
   6 Christian Swahn 86 KA 2 IF       8,33
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P17 Höjd 020127
   1 Björn Bjuggren 85 S Sandby   1,80
   8 Olof Hansson 86 KA 2 IF       1,70
   9 Christan Swahn 86 KA 2 IF       1,65
P17 Längd 020127
   1 Tobias Ohlsson 86 K-stad      6,08
 10 Olof Hansson 86 KA 2 IF      5,46
 15 Christian Swahn 86 KA 2 IF      5,18

P17 Tresteg 020126
   1 Sebastian Ekstrand 86 IK Finish   12,91
   5 Olof Hansson  86 KA 2 IF      12,17
P15 60m Fö 3 020126
   1 Vuk Djekic 88 MAI        7,51
   3 Simon Hellman 88 KA 2 IF        7,88

P15 60m B-final 020126 
   1 Martin Krisell 87 Linköping    7,80
   3 Simon Hellman 88 KA 2 IF        7,95

P15 60m Häck 84,0 Fö 2 020127
   1 Vuk Djekic 88 Malmö AI    9,10
   3 Simon Hellman 88 KA 2 IF        9,57
P15 60m Häck 84,0 A-final 010127
   1 Per Strandqvist 87 Malmö AI    8,29
   4 Simon Hellman 88 KA 2 IF        9,22

P15 Höjd 020126
   1 Björn Jellback 87 Ullevi FK     1,69
   4 Simon Hellman 88 KA 2 IF        1,63

P15 Längd 010227
   1 Per Strandqvist 87 Malmö AI    6,10
 10 Simon Hellman 88 KA 2 IF        4,94

P13 60m Fö 1 020127
   1 Camilo Karlström 89 Högby IF    8,26
   3 Marcus Gruveberger 89 KA 2 IF        8,86
   6 Mårten Hansson 89 KA 2 IF        9,05
P13 60m Fö 3 020127
   1 Alexander Persson 89 Klippans FK8,53
   5 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF        8,99

P13 200m F-final 020127
   1 Marcus Carlsson 89 K-stad      28,45
   2 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF      29,04
   -Martin Sandqvist 89 KA 2 IF      dq

P13 800m 020126
   1 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF   2.31,07
   8 Alexander Andersson89 KA 2 IF   2.53,86

P13 Höjd 020127
   1 Jesper Jansson 89 KA 2 IF       1,53
   9 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF       1,25
   -Alexander Andersson89 KA 2 IF       ugf

P13 Längd zon 020126
   1 Johan Lundahl 89 Heleneholm5,19
   5 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF        4,69
 16 Jesper Jansson 89 KA 2 IF        4,15
 18 Mårten Hansson 89 KA 2 IF        4,10
 28 Alexander Andersson 89 KA 2 IF        3,37

P13 Kula 3,0 020126
   1 Johan Lundahl  89 
Heleneh.  10,56
 10 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF       7,59
 13 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF       6,67

P12 60m Fö 2 020127
   1 Markus Kristiansson 90 IFK 
Lund    9,01
   3 Erik Gelderman 90 KA 2 IF       9,68
P12 60m Fö 3 020127
   1 Jens Eriksson  90 KA 2 IF 
8,95
P12 60 Final 020127
   1 Erik Rundqvist 90 Heleneh.    8,55
   3 Jens Eriksson 90 KA 2 IF       8,87

P12 200m B-final 020127
   1 Anton Carlansson 90 Kongah.    30,98
   2 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 31,45

P12 Höjd 020127
   1 Adam Sjöberg 90 Malmö AI    1,35
   5 David Claesson 90 KA 2 IF        1,20

P12 Längd zon 020126
   1 Adam Sjöberg 90 Malmö AI    4,71
 12 David Claesson 90 KA 2 IF        3,86
 13 Jens Eriksson 90 KA 2 IF        3,83

P12 Kula 3,0 020126
   1 Jeppe Lippert  90 Gundsölille 8,56
   6 Erik Gelderman 90 KA 2 IF        7,64

F19 60m Fö 2 020126
   1 Marie Ekelund 83 S Sandby   7,89
   3 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF       8,05
F19 60m Final 020126
   1 Daniela Lincoln-Saavedra84 Malmö AI    7,72
   4 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        8,00

F19 60m Häck Fö 1 02012
   1 Daniela Lincoln-Saavedra84 Malmö AI    8,88
   4 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        9,55

F19 60m Häck Final 020127
   1 Daniela Lincoln-Saavedra84 Malmö AI    8,74
   6 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        9,34

F17 60m Fö 1 020126
   1 Tove Åkerblom 85 Malmö AI    7,79
   4 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF        8,31
F17 60m Fö 3 020126
   1 Helena Andersson 86 Helsingborg8,11
   2 Emily Karlsson 85 KA 2 IF        8,11
   6 Cecilia Beijar 86 KA 2 IF        8,69
F17 60m Fö 4 020126
   1 Annika Andersson 85 Trelleborg   7,96
   2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF        8,21
F17 60m Final 020126
   1 Tove Åkerblom 85 Malmö AI    7,79
   5 Emily Karlsson 85 KA 2 IF        8,10

F17 Stav 020127
   1 Christina Garametsos86 Malmö AI    3,40
   4 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF        3,10

F17 Längd 020127
   1 Pernilla Tornemark 85 Malmö AI    5,61
   8 Emily Karlsson 85 KA 2 IF        4,90
 20 Cecilia Beijar 86 KA 2 IF        4,33

F17 Tresteg 020126
   1 Tuni Baraka 85 GKIK      11,64
   2 Emily Karlsson 85 KA 2 IF      11,10

F15 60m Fö 6 020126
   1 Nina Runvik 87 IFK Lund    8,24
  4 Sophie Karlsson 87 KA 2 IF       8,84
F15 60m Fö 7 020126
   1 Julie Flensborg-Madsen87 Sparta        8,48
   4 Carolina Nilsson 88 KA 2 IF       8,66
   5 Annika Warnquist 88 KA 2 IF       8,67

F15 60m C-final 020126
   1 Viktoria Hammer-Jakobsen87Fredriksberg 8,53
   3 Annika Warnquist 88 KA 2 IF       8,60
   4 Carolina Nilsson 88 KA 2 IF       8,64

F15 Längd 020127
   1 Helena Kristiansson87 Malmö AI    5,18
   9 Annika Warnquist 88 KA 2 IF        4,58
 10 Sanam Shanbedi 88 KA 2 IF        4,57
 16 Carolina Nilsson 88 KA 2 IF        4.41
 21 Pernilla Borg  88 KA 2 IF        4,30
 28 Julia Jonsson 88 KA 2 IF        4,18

F15 Tresteg 020126
   1 Rebecka Jönsson 88 Klippan      10,94
   8 Carolina Nilsson 88 KA 2 IF        9,70
 14 Pernilla Borg 88 KA 2 IF        8,89
 17 Julia Jonsson 88 KA 2IF        8,76

F17 Kula 3,0 020126
   1 Jasmine Henriksson88 Eslövs AI  11,87
 25 Sophie Karlsson 87 KA 2 IF        7,03

F13 60m Fö 1 020127
   1 Tone Granqvist 89 IF Udd        8,75
   2 Patricia Strenius 89 KA 2 IF        8,93
F13 60m Fö 2 020127
   1 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF       8,65
F13 60m A-Final 020127

   1 Linne Collin 89 Helsingborg  8,21
   5 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF        8,68
F13 60m B-final 020127
   1 Sarah Håkansson 89 IK Finish     8,83
   6 Patricia Strenius 89 KA 2 IF        8,99

F15 200m C-final 020127
   1 Emelie Rexelius 89 Malmö AI  28,50
   2 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF     28,66

F15 Höjd 020127
   1 Anna Falbrink 89 IFK Lund    1,45
   6 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF        1,25

F13 Längd zon 020126
   1 Anna Eriksson 89 Ystads FI    5,10
   2 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF        5,09
 13 Patricia Strenius 89 KA 2 IF        4,21

F13 Kula 3,0 020126
   1 Sanne Pettersson 89 IK Pallas   10,34
   6 Patricia Strenius 89 KA 2 IF        9,00

F12 60m Fö 4 020127
   1 Hannah Hellman 90 KA 2 IF        8,74
F12 60m Fö 5 020127
   1 My Hansen  90 
Heleneholm8,85
   2 Elin Westerlund 90 KA 2 IF        8,97
   5 Julia Bodin 90 KA 2 IF       9,81

F12 60m A-final 020127
   1 Jaqueline Lindmark 90 Helsingborg8,72
   2 Hannah Hellman 90 KA 2 IF        8,78
F12 60m B-final  020127
   1   Johanna Froode 90 IF Udd        9,02
   3 Elin Westerlund 90 KA 2 IF        9,06

F12 800m B-final 020126
   1 Maria Basböll 90  Greve Atl..    2.50,39
   3 Julia Bodin 90 KA 2 IF  2.52,04

F12 Höjd 020127
   1 Ellen Björklund 90 IFK Lund    1,43
   9 Elin Westerlund 90 KA 2 IF       1,25

F12 Längd zon 0120126
   1 Johanna Nilsson 90 KFUM K.    4,65
   3 Hannah Hellman 90 KA 2 IF       4,58
   5 Elin Westerlund 90 KA 2 IF       4,48
 22 Julia Bodin 90 KA 2 IF       3,79

IDM, Småland, den 3 februari 2002 i Växjö
M Höjd
   1 Tobias Svensson 77 Wärnamo   2,00
   2 Per-Olof Malmqvist 80 KA 2 IF       1,97

P17 Höjd
   1 Erik Karlsson 85 IFK Växjö   1,74
   4 Christian Swahn 86 KA 2 IF       1,64

P17 Längd
   1 Erik Karlsson 85 IFK Växjö 5,71
   3 Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,44
   5 Christian Swahn 86 KA 2 IF 5,19

P17 Tresteg
   1 Fredrik Olofsson  IFK Växjö 12,17
   2 Olof Hansson 86 KA 2 IF      12,04

F17 60m Fö 2
   1 Emma Magnusson 85 IFK Växjö   8,12
   3 Emily Karlsson 85 KA 2 IF       8,34

F17 Stav
   1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF       3,18

F17 Tresteg
   1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF      10,91

Star Games den 2 februari 2002 i Tammerfors, 
Finland
M Stav 
   1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,60

Rödblå vinter den 9 februari 2002 i Göteborg
M 60m Fö 3
   1 Daniel Nunez 78 Ullevi FK    6,98
   2 Pär Johansson 83 KA 2 IF       7,04
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M 60m A-final
   1   Niclas Broström 77 IF Göta       6,77
    8 Pär Joahnsson 83 KA 2 IF       7,06

M 60m Häck Fö 2
   1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF       8,09

M 60m Häck Final
   1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF       7,93
K 60m Fö 4
   1 Malin Källgren 80 IK Ymer      7,64
   3 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        8,12
K 60m B-final
   1 Emma Salomonsson84 Mölndal      7,84
   4 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        8,01

K 60m Häck Fö 2
   1 Joanna B Jensen 77 Sparta        8,54
   6 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        9,28
K 60m Häck B-final
   1 Maria Richtnér  73 
Spårvägen  8,79
   8 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF        9,27

Bothnia Games, Vasa, Finland 10 februari 2002 
M Stav
   1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF        5,65

ISM 16-17 februari 2002 i Malmö
M 60m Fö 4 020216
   1 Torbjörn Eriksson 71 Falu IK        6,83
   4 Pär Johansson 83 KA 2 IF        7,04
M 60m Semi 1 020216
   1 Patrik Lövgren 75 Malmö AI    6,65
   6 Pär Johansson 83 KA 2 IF        7,10

M 60m Häck Fö 2 020217
1 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF        8,01
M 60m Häck Final 020217
   1 Robert Kronberg 76 IF Kville      7,74
   2 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF        8,03

M Stav 020216
   1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,56

IUDM 2-3 mars 2002 i nya inomhushallen, 
Karlskrona 

P17 60m                 020302
   1 Christopher Svensson 85 Contact       7,61
   2 Erik Nilsson                  86 KA 2 IF       7,74
   3 Erik Johansson          86 KA 2 IF       7,98

P17 200m Fö 1            020303
   1 Henrik Thörn               85 Gnistan     25,24
   2 Erik Nilsson                86 KA 2 IF     25,80
P17 200m Fö 2            020303
   1 Christopher Svensson  85 Contact     24,67
   2 Erik Johansson            86 KA 2 IF     25,42
P17 200m Final           020303
   1 Christopher Svensson 85 Contact     24,32
   3 Erik Johansson            86 KA 2 IF     25,00
   4 Erik Nilsson                 86 KA 2 IF     27,60

P17 60m H 91,4                 020303
   1 Kalle Gustafsson        86 Contact       8,83
   2 Erik Johansson          86 KA 2 IF     10,36

P17 Höjd                 020302
   1 Christian Swahn         86 KA 2 IF       1,71
   2 Olof Hansson             86 KA 2 IF       1,71

P17 Längd                 020302
   1 Kalle Gustafsson        86 Contact       6,35
   2 Olof Hansson             86 KA 2 IF       5,63
   3 Christian Swahn         86 KA 2 IF       5,54

P17 Tresteg                 020303
   1 Kalle Gustafsson        86 Contact     12,87
   2 Olof Hansson             86 KA 2 IF     11,63
   3 Christian Swahn         86 KA 2 IF     10,73

P17 Kula 5,0                 020303
   1 Mikael Persson          86 Contact     11,65
   2 Olof Hansson            86 KA 2 IF     10,16
   4 Christian Swahn         86 KA 2 IF       8,75

P15 60m                 020302
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF       7,86
   

P15 200m                 020303
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF     25,59
P15 60m H 84,0                 020303
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF       9,40
P15 Höjd                 020303
   1 Simon Hellman           88 KA 2 IF       1,62

P13 60m Fö 1            020302
   1 Markus Gruvberger      89 KA 2 IF       8,57
   2 Mårten Hansson         89 KA 2 IF       9,11
   4 Truls Olsson            89 KA 2 IF       9,24
   5 Pierre Sjöholm          90 KA 2 IF       9,96
P13 60m Fö 2            020302
   1 Jens Eriksson           90 KA 2 IF       8,84
   2 Martin Sandquist        89 KA 2 IF       9,15
   4 Johan Lindkvist         90 KA 2 IF        9,66
   5 Erik Gelderman          90 KA 2 IF       9,68
P13 60m Final           020302
   1 Markus Gruvberger     89 KA 2 IF       8,64
   2 Jens Eriksson           90 KA 2 IF       8,72
   3 Martin Sandquist        89 KA 2 IF       9,14
   5 Truls Olsson            89 KA 2 IF       9,33
   6 Mårten Hansson          89 KA 2 IF       9,48
   8 Johan Lindkvist         90 KA 2 IF        9,86

P13 200m                 020303
   1 Markus Gruvberger     89 KA 2 IF     28,88
   2 Jens Eriksson           90 KA 2 IF     30,83

P13 600m                 020302
   1 Martin Sandquist        89 KA 2 IF  1.51,56
   3 Pierre Sjöholm          90 KA 2 IF  2.06,07

P13 60m H 76,2                 020303
   1 Markus Gruvberger    89 KA 2 IF     10,89
   3 Martin Sandquist         89 KA 2 IF     11,92
   4 Truls Olsson                89 KA 2 IF     12,18

P13 Höjd                 020303  

   1 Jesper Jansson          89 KA 2 IF       1,50
   2 Martin Sandquist          89 KA 2 IF       1,35
   3 Markus Gruvberger      89 KA 2 IF       1,32
   5 David Claesson            90 KA 2 IF       1,29
   = Jens Eriksson              90 KA 2 IF       1,29

P13 Längd zon                 020302
   1 Markus Gruvberger      89 KA 2 IF       4,47
   3 Mårten Hansson           89 KA 2 IF       4,06
   4 Martin Sandquist         89 KA 2 IF       4,01
   5 Jens Eriksson              90 KA 2 IF       3,90
   6 David Claesson           90 KA 2 IF       3,87
   7 Jesper Jansson           89 KA 2 IF       3,83
   9 Johan Lindkvist           90 KA 2 IF       3,65
   10 Erik Gelderman         90 KA 2 IF       3,60
   11 Pierre Sjöholm           90 KA 2 IF       3,37

P13 Tresteg zon                 020303
   1 Markus Gruvberger     89 KA 2 IF     10,20
   2 Mårten Hansson          89 KA 2 IF       9,06   
   4 Martin Sandquist         89 KA 2 IF       8,69
   5 David Claesson           90 KA 2 IF       8,28

P13 Kula 3,0                 020302
   1 Björn Kjellander      89 KA 2 IF     10,86
   3 Erik Gelderman           90 KA 2 IF       8,00

P11 60m Fö 1            020302
   1 Oliver Johnsson         92 IF Udd        9,55
   2 Isak Lindbom             91 KA 2 IF       9,93
   4 Sebastian Lundh        92 KA 2 IF     10,26

P11 60m Fö 2            020302
   1 Måns Sandgren           91 KA 2 IF       9,48
   2 Erik Abrahamsson       91 KA 2 IF       9,79
   4 David Folkesson          91 KA 2 IF     10,65

P11 60m Final           020302
   1 Måns Sandgren           91 KA 2 IF       9,23
   3 Erik Abrahamsson       91 KA 2 IF       9,71
   5 Isak Lindbom              91 KA 2 IF       9,87
   7 Sebastian Lundh         92 KA 2 IF     10,25
   8 David Folkesson         91 KA 2 IF           ej tid

P11 600m                 020303
   1 Jonas Leandersson    91 Kyrkhult 1.56,33
   2 Måns Sandgren           91 KA 2 IF  1.59,15
   3 Pontus Bergman          91 KA 2 IF  2.05,28
   5 Olle Wilén      91 KA 2 IF   2.10,54
   6 Isak Lindbom               91 KA 2 IF  2.13,49

   8 Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF  2.27,55
   9 Sebastian Lundh          92 KA 2 IF  2.27,59

P11 Höjd                 020302
   1 Jonas Leandersson      91 Kyrkhult      1,25
   2  Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF       1,22
   4  Isak Lindbom               91 KA 2 IF       1,05
   5  Sebastian Lundh         92 KA 2 IF       1,05
   6  Måns Sandgren           91 KA 2 IF       1,00

P11 Längd zon                 020303
   1  Pontus Bergman          91 KA 2 IF       3,72
   3  Isak Lindbom               91 KA 2 IF       3,65
   4  Sebastian Lundh          92 KA 2 IF       3,63
   5  Måns Sandgren            91 KA 2 IF       3,52
   6  Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF       3,40
   7  Olle Wilén            91 KA 2 IF       3,24

P11 Kula 2,0                 020303
   1  Isak Lindbom               91 KA 2 IF        7,77
   2  Olle Wilén          91 KA 2 IF  6,97
   3  Erik Abrahamsson       91 KA 2 IF       6,83
   6  Måns Sandgren       91 KA 2 IF       6,19
   8  Sebastian Lundh      92 KA 2 IF   5,85

F17 60m                 020302
   1  Emily Karlsson            85 KA 2 IF       8,24
   2  Emelie Ottosson          85 KA 2 IF       8,28

F17 60m H 76,2                 020303
   1  Emily Karlsson            85 KA 2 IF       9,55

F17 Längd                 020302
   1  Emily Karlsson            85 KA 2 IF       5,10

F17 Tresteg                 020303
   1  Emily Karlsson            85 KA 2 IF     10,65

F15 60m                 020302
   1  Anna Alexson               87 Kyrkhult      8,53
   2  Carolina Nilsson          88 KA 2 IF       8,72
   3  Sophie Karlsson           87 KA 2 IF       8,79

F15 200m Fö 1            020303
   1  Sophie Karlsson           87 KA 2 IF     29,61
F15 200m Fö 2            020303
   1  Carolina Nilsson          88 KA 2 IF     29,86
F15 200m Final           020303
   1  Sophie Karlsson          87 KA 2 IF     30,14
   - Carolina Nilsson            88 KA 2 IF    ejstart

F15 60m H 76,2                 020303
   1  Anna Alexson              87 Kyrkhult    10,16
   2  Carolina Nilsson          88 KA 2 IF     11,06

F15 Längd                 020302
   1  Anna Alexson              87 Kyrkhult      4,77
   2  Sanam Shanbedi        88 KA 2 IF       4,65
   3  Carolina Nilsson         88 KA 2 IF       4,50
   4  Julia Jonsson             88 KA 2 IF       4,32
   5  Pernilla Borg              88 KA 2 IF       4,24

F15 Tresteg                 020303
   1  Anna Alexson            87 Kyrkhult    10,41
   2  Carolina Nilsson        88 KA 2 IF       9,39
   3  Julia Jonsson            88 KA 2 IF       9,10
   4  Pernilla Borg             88 KA 2 IF       8,58

F15 Kula 3,0                 020302
   1  Emelie Olofsson        87 Gnistan      9,17
   3  Sanam Shanbedi       88 KA 2 IF       8,58
   6  Sophie Karlsson     87 KA 2 IF       8,06

F13 60m Fö 1            020302
   1  Sara Thorman            89 Gnistan       8,70
   2  Hanna Hellman          90 KA 2 IF       8,85
   4  Patricia Strenius        89 KA 2 IF       8,98
   5  Elin Westerlund         90 KA 2 IF       9,02
F13 60m Fö 2            020302
   1  Gabriela Casadei       89 KA 2 IF       8,54
   5  Julia Bodin                90 KA 2 IF       9,76
   6  Jonna Lindbom          90 KA 2 IF       9,98
F13 60m Final           020302
   1  Gabriela Casadei       89 KA 2 IF       8,53
   4  Hanna Hellman          90 KA 2 IF       8,91
   6  Patricia Strenius         89 KA 2 IF       9,02
   7  Elin Westerlund          90 KA 2 IF       9,07

F13 200m Heat 1          020303
   1  Gabriela Casadei       89 KA 2 IF     28,94
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   2  Jonna Lindbom           90 KA 2 IF     34,03
   3  Lisa Pettersson           90 KA 2 IF     35,63
F13 200m Heat 2          020303
   1  Elin Westerlund          90 KA 2 IF     30,54
   2  Hanna Hellman           90 KA 2 IF     30,57
F13 200m Sammanställd lista  020303
   1  Gabriela Casadei       89 KA 2 IF     28,94
   2  Elin Westerlund          90 KA 2 IF     30,54
   3  Hanna Hellman           90 KA 2 IF     30,57
   5  Jonna Lindbom           90 KA 2 IF     34,03
   6  Lisa Pettersson          90 KA 2 IF     35,63
F13 600m                020302
   1  Julia Bodin                 90 KA 2 IF    2.06,49
   3  Lisa Pettersson          90 KA 2 IF  2.14,86

F13 60m H 76,2                 020303
   1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF     10,63
   2  Elin Westerlund          90 KA 2 IF     10,68
   4  Hanna Hellman           90 KA 2 IF     11,12

F13 Höjd                 020303
   1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF       1,50
   3  Elin Westerlund           90 KA 2 IF       1,34
   6  Jonna Lindbom           90 KA 2 IF       1,10

F13 Längd zon                 020302
   1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF       5,09
   3  Hanna Hellman           90 KA 2 IF       4,54
   4  Elin Westerlund           90 KA 2 IF       4,37
   5  Patricia Strenius         89 KA 2 IF       4,22
   8  Jonna Lindbom           90 KA 2 IF       3,76
   9  Lisa Pettersson          90 KA 2 IF       3,34
F13 Tresteg zon                 020303
   1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF     10,15
F13 Kula 2,0                 020302
   1  Patricia Strenius         89 KA 2 IF       9,64
F11 60m Fö 1            020302
   1  Sandra Lundquist       91 KA 2 IF       9,26
   3  Marie Claesson          92 KA 2 IF     10,58
   4  Emma Möller              91 KA 2 IF     10,74
   5  Maja Pettersson         92 KA 2 IF     11,19
F11 60m Fö 2            020302
   1  Sara Eriksson             91 KA 2 IF       9,70
   3  Louise Larsson           92 KA 2 IF     10,25
   4  Amanda Kronström     91 KA 2 IF     10,78
   5 Lisa Sandquist      91 KA 2 IF      11,11
F11 60m Final           020302
   1  Sandra Lundquist        91 KA 2 IF       9,23
   3  Sara Eriksson             91 KA 2 IF       9,65
   5  Louise Larsson           92 KA 2 IF     10,27
   6  Emma Möller              91 KA 2 IF     10,72
   7  Marie Claesson          92 KA 2 IF     10,80
   8  Amanda Kronström     91 KA 2 IF     11,26
F11 600m                 020303
   1  Sara Eriksson           91 KA 2 IF  2.13,80
   2  Tove Olsson              92 KA 2 IF  2.16,26
   3  Lisa Sandquist     91 KA 2 IF   2.17,36
   4  Maja Pettersson         92 KA 2 IF  2.24,05
F11 Höjd                 020302
   1  Linda Olsson            91 Kyrkhult      1,22
   2  Sara Eriksson           91 KA 2 IF       1,19
   3  Marie Claesson         92 KA 2 IF       1,19
   4  Lisa Sandquist    91 KA 2 IF        1,00

F11 Längd zon                 020303
   1  Sandra Lundquist      91 KA 2 IF       3,82
   3  Louise Larsson          92 KA 2 IF       3,60
   4  Sara Eriksson           91 KA 2 IF       3,47
   10  Amanda Kronström 91 KA 2 IF       2,99
   11  Marie Claesson       92 KA 2 IF       2,98
   13  Lisa Sandquist    91 KA 2 IF       2,68
   15  Maja Pettersson     92 KA 2 IF       2,46

F11 Kula 2,0                 020303
   1  Sandra Lundquist     91 KA 2 IF       7,57
   3  Amanda Kronström   91 KA 2 IF       6,33
   4  Louise Larsson          92 KA 2 IF       6,25
   6  Sara Eriksson           91 KA 2 IF       5,79

IJSM 23-24 februari 2002  i Göteborg
P19 400m Fö 3 020223
   1  Anders Leinås  83 Täby IS    51,54
   3  Christian Martinsson 83 KA 2 IF     54,57

P19 1500m 020224
   1  John Lindström 83 Härlöv  3.57,07
   9  Christian Martinsson83 KA 2 IF  4,17,98

F19 60m Fö 1 020223
   1     Petronella Dahlerus  83 Malmö AI   7,60
   6  Lisa Helmersson        83 KA 2 IF       8,11
F19 60m Häck Fö 1 020224
   1  Daniela Lincoln      84 Malmö AI   8,74
   3  Lisa Helmersson       83 KA 2 IF       9,17

F19 60m Häck Final 020224
   1  Carolina Klüft      83 IFK Växjö   8,56
   4  Lisa Helmersson      83 KA 2 IF       9,09

EM i Wien 28 februari - 3 mars 2002 
M Stav Kval 020301
   6  Patrik Kristiansson        77 KA 2 IF       5,65

M Stav Final 020302 
   1  Tim Lobinger  GER        5,75
   2  Patrik Kristiansson        77 KA 2 IF        5,75

Eurojump 5 mars 2002 i Scandinavium, Göteborg
M 60m Häck
   1  Robert Kronberg         76 IF Kville     7,72
   4  Joakim Blaschke        77 KA 2 IF       8,14

M Stav
   1  Jeff Hartwig         67 USA        5,80
   2  Patrik Kristiansson         77 KA 2 IF        5,60

IUSM 9-10 mars 2002 i Västerås
P17 Höjd
   1  Linus Thörnblad           85 IFK Lund    2,10
 19  Christian Swahn          86 KA 2 IF       1,73
 20  Olof Hansson          86 KA 2 IF        1,68

P17 Tresteg 
   1  Alexander Ljungblom      85 Ullevi FK   13,95
 12  Olof Hansson          86 KA 2 IF      12,26

F17 Stav
   1  Christina Garametsos    86 Malmö AI    3,40
   2  Ewa Warnquist          85 KA 2 IF        3,29

F17 Tresteg 
   1  Mfon Efim           85 Angered   12,30
 14  Emily Karlsson            85 KA 2 IF     10,91

IGM P/F 14/13 16-17 mars i Malmö 
P14 60m Fö 3 020316
   1  Vuk Djekic           88 Skåne       7,54
   2  Simon Hellman           88 KA 2 IF       7,70
P14 60m Final 020316
   1  Vuk Djekic           88 Skåne        7,54
   3  Simon Hellman           88 KA 2 IF        7,63
P14 200m B-final 020317
   1  Lars Jarnefjors           88 Göteborg  25,70
   2  Simon Hellman           88 KA 2 IF     25,71
P14 60m Häck Fö 2 020317
   1  Simom Hellman           88 KA 2 IF        9,22
P14 60m Häck Final 020317
   1  Vuk Djekic   Skåne        8,88
   2  Simon Hellman           88 KA 2 IF        8,98
P14 Höjd 020316
   1  Emil Predan   Göteborg    1,71
   5  Simon Hellman          88 KA 2 IF        1,59
P13 60m Fö 2 020316
   1  Markus Sparrman  Västerg.     8,07
   7  Truls Olsson          89 KA 2 IF 9,28
P13 60m Fö 3 020316
   1  Jesper Otterstedt  Göteborg    7,88
   5  Markus Gruvberger        89 KA 2 IF        8,73
   7  Mårten Hansson 89 KA 2 IF        9,04
P13 60m Fö 4 020316
   1  Camilo Karlström  Småland     8,14
   

7 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF 9,29
P13 800m Fö 3 020316
   1  Alexander Palm Göteborg           2.23,35
   5   Martin Sandqvist 89 KA 2 IF  2.35,37

P13 60m Häck Fö 1 020317
   1  Sebastian Rahdevi Skåne     10,58
   4  Marcus Gruvberger  89 KA 2 IF     10,85
P13 60m Häck Fö 2 020317
   1  Marcus Sparrman Västergörland       9,63
   7  Martin Sandqvist   89 KA 2 IF     12,42
 

P13 Höjd 020317
   1  Filip Thurn Skåne               1,58
   5  Jesper Jansson 89 KA 2 IF     1,52

P13 Längd zon 020316
   1  Jesper Otterstedt  Göteborg  5,65
 21  Markus Gruvberger 89 KA 2 IF     4,43
 27  Mårten Hansson 89 KA 2 IF     4,13

P13 Tresteg zon 020317
   1  Jesper Otterstedt  Göteborg  11,61
 10  Marcus Gruvberger   89 KA 2 IF        9,69
 15  Mårten Hansson    89 KA 2 IF        8,98

P13 Kula 3,0 020316
   1  Kevin Österberg  Halland      12,95
   4  Björn Kjellander 89 KA 2 IF     10,57

F14 60m Fö 1 020316
   1  Matilda Häggström              Västergötland        8,19
   3  Annika Warnquist        88 KA 2 IF        8,46
   8  Carolina Nilsson        88 KA 2 IF        8,82
F14 60m Semi 2 020316
   1  Linda Gustavsson        88 Göteborg    8,09
   7  Annika Warnquist        88 KA 2 IF 8,51
F14 200m G-final 020317
   1  Annika Warnquist       88 KA 2 IF 28,58
F14 Längd 020317
   1  Anna Strand       88 Skåne       5,05
 12  Annika Warnquist       88 KA 2 IF       4,61
 17  Carolina Nilsson      88 KA 2 IF        4,50
 18  Sanam Shanbedi      88 KA 2 IF       4,49
 25  Pernilla Borg      88 KA 2 IF        4,25
F14 Tresteg  020316
   1  Rebecka Jönsson  Skåne     10,69
 15  Carolina Nilsson      88 KA 2 IF       9,23
 19  Pernilla Borg     88 KA 2 IF       8,27
F14 Kula 3,0 020317
   1  Jasmine Henriksson  88 Skåne     12.21
   8  Sanam Shanbedi     88 KA 2 IF       8,80
F13 60m Fö 4 020316
   1  Jenna Glensby  Småland 8,36
   3  Gabriela Casadei     89 KA 2 IF 8,63
   8  Patricia Strenius     89 KA 2 IF 8,78
F13 Höjd 020317
   1  Ann-Britt Andersson Halland 1,50
   4  Gabriela Casadei    89 KA 2 IF 1,47
 18  Patricia Strenius    89 KA 2 IF 1,30
 F13 Längd zon   020316
   1  Jenna Glensby   88 Småland    5,22
   3  Gabriela Casadei   89 KA 2 IF       5,09
 26  Patricia Strenius    89 KA 2 IF       4,23

F13 Tresteg 020317
   1  Jenna Glensby   88 Småland   10,65
   3  Gabriela Casadei   89 KA 2 IF      10,29

F13 Kula 2,0 020316
   1 Malin Wiberg  89 Småland   12,38
   9  Patricia Strenius 89 KA 2 IF      10,38 

22



23



BILBINGO
Vedeby fotbollsplan Karlskrona

söndagar kl. 15.00. Även inomhus
Chans att vinna 41.400:-

       KOM           SPELA           TRIVS            KA 2 IF

Stöd vår  verksamhet!

Köp bingolotter (av oss!)
Sändes hem utan kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-85289. Fax 0455-85315


